
ADA Gi\lIINY
LIBASZ

Uchwała nr XVIII/133116
Rady Gminy Lubasz

z dnia 4 lutego 2016 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w rejonie ulicy Podgórnej i ulicy Bolesława Chrobrego w Lubaszu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2015 roku, poz. 1515 ze zmianami), art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2015 roku, poz. 199 ze
zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje:

§ 1.1.Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego na obszarze położonym w rejonie ulicy Podgórnej oraz na obszarze
położonym w rejonie ulicy Bolesława Chrobrego w Lubaszu.

2. Tereny objęte planem oznaczono na mapach stanowiących załączniki nr 1 i nr 2 do
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p Z ~. rO""A
I I

Żancla II h::.cj'vska



Uzasadnienie do uchwały
Nr XVIII/133116
Rady Gminy Lubasz
z dnia 4 lutego 2016 r.

Opracowanie planu ma na celu określenie funkcji terenu oraz warunków zabudowy
i zagospodarowania terenu.
Przed podjęciem uchwały stwierdzono, że spełnione zostały warunki określone wart. 14 ust.
5 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym tj.
między innymi wykonano analizy dotyczące zasadności przystąpienia do sporządzenia
zmiany planu i zgodności ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego, przygotowano materiały geodezyjne oraz ustalono niezbędny zakres prac
planistycznych.
Opracowanie planu jest niezbędne z uwagi na planowane zagospodarowanie poszczególnych
obszarów objętych uchwałą. Planowane inwestycje związane z rozbudową remizy strażackiej
i sali wiejskiej oraz wykonanie parkingów przy gimnazjum oraz w centralnej części wsi
Lubasz w sąsiedztwie obiektów użyteczności publicznej wymagają zgodności z planami
zagospodarowania przestrzennego, a zatem podjęcie uchwały jest zasadne.



li-~
8/,O ':'t
8
Bi

- -m80--

841
2

~
~
842

~
c a 0.096.0

X
I~. \
.(,~".

..- ---

t

f

'82 l,

3

9

- •. -. 0_. ~ 1'-=;;;.

- - - - teren objęty planem

Załącznik nr l

do Uchwałynr XVIIII133/16
Rady Gminy Lubasz
z dnia 4 lutego 20 J 6 r.

RADA Gl\!lI1\1y
LUBASZ

p r

Żm.



---<,
<,

591

9
9

" ~3.2
83. 1

.83,0

j. żużel
5<--"3

.83.1

It

"

9 s 'i '.'

'31(.9 ~h,2p- '3 ,
I....

84.67
83,83

F ., ,':~ADA GMINY
.. LUBASZ

---{) k &4,53 lo' ~491

\ 84.56 U I. Podqoma j.osfat! 600 I

83.79 . 8502,81..5 e __ ~. ~rr:-~u...._-~-€~-~~r1I-~0..l."L lU _ .s«: :.:.- 85,04:.:':
:.t.·

Załącznik nr 2
do uchwały nr XVIII1I33/16
Rady Gminy Lubasz
z dnia 4 lutego 2016

- - - - teren objęty planem

657 S

43,9


